
Garáž č. 436/3 a přilehlý pozemek č. 436/2
Akce:

Adresa  ul. Zámecká, Hlučín
Katastrální území Hlučín
Parcela  436/2 a 3

Muzeum  Hlučínska
 

Objednatel:

Adresa Zámecká 4, 74801 Hlučín Mgr. Metoděj Chrástecký
 IČ 71230530  737 809 850

Ing. arch. Pavel Ksenič

Projektoval:

K Lomům 383/9
74801 Hlučín - Bobrovníky
IČ: 86899759

T 775 362 547
E pavel.ksenic@seznam.cz 
W www.ksenic.cz
K Ostravská 41, 74801 Hlučín

Dokumentace pro společné povolení

Stupeň dokumentace:

Ing. Štěpán Mackovík

Autorizoval:

Panská 395
742 13 Studénka

Autorizace 1104017

Část projektové dok.

Výkres:

srpen 2018

A3

Půdorys 1.NP

D.1.1.3

±0,00 = 238,00 m.n.m.

 D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

1:50

Výkres platí pouze ve spojitosti s ostatními výkresy této dokumentace, včetně projektů specialistů
(zdravotechnika, plynoinstalace, elektroinstalace) a projektu statiky. V případě nejasnostÍ je
zodpovědný pracovník dodavatele stavby povinen kontaktovat před započetím prací projektanta za
účelem vyjasnění situace.
Výkresová část projektové dokumentace je provedena v podrobnosti, která odpovídá jejímu stupni.

Název výkresu

Datum    Měřítko

Formát    Číslo výkresu

2 
3
5
0

8
0
0

4 
50

0
2
 4

00

1 970

800

A
A
B

B

2 000

2 
0
2
0

8 
5
4
0

88
2

75 175 7 650 175 75
75

17
5

6 
8
9
0

17
5

75

8 140
7
 3

90

35
0

80
0

1 
67

5
1 

67
5

75 750 4 500 1 575 900 275 75

250 7 650 250

3008 231

3 600

3
 7

26
1
 3

15

2
 0

75

1 
0
3
5

1 620 1 000 1 000

1
00

1
 0

00
2
 0

00

dl
až

ba

23
7.

72

23
7.

78

23
7.

79

23
7.

78
23

7.
78

23
7.

78

23
7.

79

23
8.

35

23
8.

16 23
7.

82

23
7.

84

23
7.

85

23
7.

83

23
8.

08

23
8.

04

23
7.

7723
8.

32

23
8.

21

23
7.

72

23
7.

69

23
7.

96

23
8.

07

23
8.

07

23
8.

38

23
8.

28

23
8.

38

23
8.

37

23
8.

14

23
8.

26

23
8.

45 23
7.

94

23
7.

72

23
7.

79

23
7.

67

23
7.

73

23
7.

90
23

8.
01

23
8.

01

23
7.

78

23
7.

79

23
7.

96

23
8.

03 23
8.

03

23
8.

05

0.
00

0.
00

1
0
0
0 

(1
4
0
0)

2400 2450

s.v. 2450 od -0,050-0,050

±0,000

±0,000

-0,200

-0,200

-0,200

-0,035

1
,0

%
1
,0

%

1,3% 1,3%

nové pletivové
oplocení v=2000

nová branka
900 x 2000 mm

150/150

4,2%

5,
0
%

7
,0

%

Větrací otvor
ø100 (250)

Větrací otvor
ø100 (2300) R

O
Z

V
A

D
Ě

Č
V

N
IT

Ř
N

Í

vsakovací
šachta

ɸ1m, hl. 2,0m

střešní svod
75x75mm

250 5 550 140 1 960 250

H
D

S
 +

 E
R

H
D

S
 ř

e
ší

 Č
E

Z
 D

is
t r

ib
u

ce


